Comissão, Senado Federal
Praça dos Três Poderes, Anexo 11
Ala Alexandre Costa sala 15- Subsolo
Cep: 70.165-900- Brasilia/DF

Ref. Oficio n° 299/CPMIPETRO
Oficio n°76/2014/ARI-ANATEL

REC

000366

São Paulo, 27 de novembro de 2014

Assunto: Transferencia de Sigilo. Solicitação da CPMIPETRO

À TRANSIT DO BRASIL S.A., sediada na Av. Bernardino de Campos, 348/352,
CEP 04004-041 -São Paulo I SP, inscrita no CNPJ sob o n°02.868.267/0001-20,
em atendimento ao(s) Documento(s) em referência, e reportando-se ao Ofício
Gire. N° 76/2014/ARI-ANATEL, enviado pela ANATEL - Agência Nacional de
Telecomunicações, informa que a(s) pessoa(s) física(s) e/ou jurldica(s)
relacionada(s) no Ofício em referência não consta(m) no cadastro da Empresa
como assinante(s) de linha(s) telefônica(s).

Sem mais, permanecemorà:di~prição para quaisquer esclarecimentos que se

r;,.,,m ""'~'""· ~.)/
Atenciosamente, ~\

MARIA AP
SUPERIN
TRANSIT

'A UTO
- D~\ARTAMENTO JURÍDICO
S.A.,

Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais .e
Parlamentares de \nquérilo
Recebido em J;_ül.l \L;
As ~it2iL hor~s

Rogério Falolro Machado .
Analista Legislativo
Mal. 25610!